

WOW Factory ApS

Fabriksvænget 1, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 09 81 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2018.

Kristian Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOW Factory ApS Fabriksvænget 1 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 37 09 81 40 Stiftet: 8. september 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Hyllested Bjarne Lynge Nielsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets Hovedaktivitet er at drive produktion og handel med styropor og flamingo produkter, som produceres med maskiner.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at omsætning og indtjening for det kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, dels via leverandørkreditter og dels via finansiering i pengeinstitut.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	8/9 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	295.046	130.261
2 Personaleomkostninger	-426.490	-413.556
Driftsresultat	-131.444	-283.295
Andre finansielle indtægter	4.314	2.739
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.057	-8.797
Resultat før skat	-146.187	-289.353
Skat af årets resultat	-62.000	62.000
Årets resultat	-208.187	-227.353
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-208.187	-227.353
Disponeret i alt	-208.187	-227.353

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.381	35.000
Varebeholdninger i alt	33.381	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.845	51.725
Udsudte skatteaktiver	0	62.000
Andre tilgodehavender	473	58.406
Tilgodehavender i alt	332.318	172.131
Likvide beholdninger	0	13.121
Omsætningsaktiver i alt	365.699	220.252
Aktiver i alt	365.699	220.252

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-435.540</u>	<u>-227.353</u>
	Egenkapital i alt	<u>-385.540</u>	<u>-177.353</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	21.127	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.019	280.637
	Anden gæld	<u>277.093</u>	<u>116.968</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.239</u>	<u>397.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>751.239</u>	<u>397.605</u>
	 Passiver i alt	 <u>365.699</u>	 <u>220.252</u>
 1 Kapitalgrundlag			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

1. Kapitalgrundlag

Ledelsen forventer, at omsætning og indtjening for det kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, dels via leverandørkreditter og dels via finansiering i pengeinstitut.

	1/1 2017 - 31/12 2017	8/9 2015 - 31/12 2016	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	415.544	404.943	
Andre omkostninger til social sikring	9.907	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	1.039	8.613	
	426.490	413.556	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 0	
 3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	19.057	8.797	
	19.057	8.797	
 4. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-227.353	-177.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.187	-208.187
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-435.540	-385.540

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 767 t.kr.
